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God jul



DESEMBER:
  2. desember kl.11 LYSMESSE. Familiegudstjeneste med dåp. JF. 
  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor, Ungdomskor og Vokalensemble.
  9. desember kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE. Kirkebok til 4-åringene. BTP. Miniklang.
16. desember kl. 11 FELLES ADVENTSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd i Moss kirke.
23. desember kl. 11 FELLES SANGGUDSTJENESTE med dåp og nattverd i Moss kirke. 
24. desember kl. 14 JULAFTENGUDSTJENESTE. JF. Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor. 
24. desember  kl. 16 JULAFTENGUDSTJENESTE. BTP. Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. 
25. desember kl. 11 1.JULEDAGSGUDSTJENESTE med nattverd. BTP. Ingrid Oftung sang.
26. desember kl. 11 FELLES 2. JULEDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Jeløykameratene.
30. desember kl. 11 FELLES ROMJULSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. 

JANUAR:
 1.  januar kl. 11 FELLES ØKUMENISK NYTTÅRSGUDSTJENESTE i Moss kirke.
 6.  januar kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. BTP.
13. januar kl. 11 MISJONSGUDSTJENESTE med nattverd. BTP. Lovsangskoret Eureka.
20. januar kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. EA. Gudsrikeleik.
27. januar kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Vikar. Gudsrikeleik.

FEBRUAR:
  3. februar kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med nattverd. Bibel til 6-åringene. BTP.
   Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor. 
10. februar kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. EA. Gudsrikeleik.
17. februar kl. 11 GLEDESGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Kom og Syng-koret. 
24. februar kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. Vikar. 

MARS:
  3. mars kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Tårnagentene deltar.
10. mars kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. EA. Gudsrikeleik.
17. mars kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med nattverd. EA.
24. mars kl. 11 MARIA BUDSKAPSDAG. Familiegudstjeneste med dåp og nattverd. BTP.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor.

JF=Kapellan Jeanette Frantsen, BTP= sokneprest Bjørn Tore Pettersen, EA=Vikarprest Eivor Andresen.

Kapellan Jeanette Frantsen vil i perioden 7. januar – 22. mars være i permisjon for å ta pastoralklinisk utdanning ved
Lovisenberg i Oslo. Det vil i denne perioden være ulike prester som vikarierer for henne.

Søndagstur for familier etter gudstjenesten 9. desember og 20. januar.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

JELØYKIRKENS MISJONSFORENING: Mandagene 28. januar, 25. februar, 25. mars og 29. april fra kl.12.00-14.00 i kirkestua.

Onsdagstreff: Onsdagene 9. januar, 13. februar, 13. mars, 10. april. 8. mai og 12. juni fra kl.11.30-13.30.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00, eller fra kl.17.00 og 18.00 
når det er kveldsgudstjeneste. Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.
no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i Jeløy kirke. 
Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og har 
fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00.

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag kl. 10.30 -11.45 Småbarnsang (1-2 år) 
 kl. 12.15 -13.45 Babysang (0-1 år) 
 kl. 17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
 kl. 19.30-22.00 Moss Korforening.
Tirsdag kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.
Onsdag kl. 17.30-18.15 Miniklang (3-5 år)
Torsdag kl. 17.00-18.00 Jeløy Kirkes Aspirantkor (2.-4.klasse)
 Kl. 18.15-19.15 Jeløy Kirkes Barnekor (5.-7.klasse)
 Kl. 19.30-21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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«Glade jul, hellige jul, engler daler ned i skjul» begyn-
ner en kjent og kjær julesang. Det er vel flere enn meg 
som synes det var litt rart at Jesus ble født i vedskjulet 
når det ble lest at han ble født i en stall. Min undring 
har jeg tydeligvis ikke vært alene om. I den nye sal-
meboken er det forklarende note som sier at «skjul» 
betyr «i det skjulte». Erik Hillestads nye oversettelse 
flytter fokus fra skjulte engler til den første natten 
de nybakte foreldrene har med sitt førstefødte barn: 
«Stille natt. Hellige natt. Alt har søvn og mørke tatt. 
Trofast våker de hellige to. Varsomt vogger de barnet 
til ro.» Slik kan det ha vært denne første natten slik så 
mange foreldre har erfart, når angsten under gravidi-
teten og angsten for fødselen er forløst i et skrikende 
nytt menneske som etter sitt første måltid sovner til-
freds ved mors bryst. Den hellige natten er en natt 
gjenkjennelig for alle som har opplevd den nyfødtes 
første natt. Den hellige natten er en alminnelig natt.

Den hellige natt er en alminnelig natt og en helt 
ekstraordinær natt. Enhver fødsel er et under, men 
denne natten er underet også et mysterium som er 
større enn vi kan fange med vår tanke og vår kunn-
skap. I denne natten, den gang i Betlehem, ble Gud 
menneske og flyttet til vår verden. Barnet ble født for 
at vi mennesker skulle vite hvordan Gud er når Gud 
holder på i vår virkelighet og i vår verden. Større kan 
en natt ikke være. Himmelen er kommet til jord.

Men for de to er livet som foreldre slik det er for alle 
foreldre. Barnet må ha mat fra mors bryst og det må 
vaskes og stelles. Når Maria legger barnet til bryst- 
et, tar hun himmelen i sin favn: «Jorden tar himlen 
i favn» som Hillestad uttrykker dette største av alle 
mysterier.

I et ikon jeg fant i Jerusalems Gamleby, malt av non-
ner som holder fredens og forsoningens fane levende 
midt i konflikten, fremstilles flere av begivenhetene 

julenatt. Et av dem er Maria som vasker den nyfødte 
Jesus i et vaskevannsfat. Slik må det jo ha vært. Men 
alt er ikke bare det vi ser. I ikonet har vaskevannsfatet 
en gjenkjennelig form som finnes i alle norske lokal-
samfunn. Det er formet som en døpefont. Julenattens 
alminnelige handling når mor vasker barnet ble et 
tegn på at Gud vasket meg da jeg ble døpt slik at jeg 
ble klargjort for livet i Guds lys. 

Slik Maria gjorde himmelen klar til å leve på jorden 
da hun vasket barnet, gjorde Gud meg klar for him-
melen da jeg ble vasket i dåpens vann. Gud tok meg 
i sin favn og ga meg og alle som deltar i dåpsguds-
tjenestene glimt av himmel.

Fredfull julefeiring!

JORDEN TAR
HIMMELEN I FAVN
AV BISKOP ATLE SOMMERFELDT

BISKOPENS PENN
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Rune Larsen har i 55 år gjestet 
scener over hele landet, og satt 
sitt preg på underholdnings-
bransjen i Norge både som 
artist, plateprodusent, mana-
ger og programleder.  Nylig 
inviterte ham bergenserne og 
andre interesserte til en stor-
stilt fest i Grieghallen for å feire 
sin 70 års dag med forestillin-
gen: «70 år og «Only sixteen»

Ja, det har gått noen år siden du 
selv var 16 år. Husker du når tid 
din musikkglede ble vekket for 
første gang, og «rocke-foten» be-
gynte å trampe takten for fullt?

-Jeg var 9 år gammel da jeg opp-
daget Englands første rockestjerne, 
Tommy Steele. Det ble et kortvarig 
forhold for Elvis, Buddy Holly og 
Cliff Richard ble de artistene som 
påvirket meg mest. Filmen «The 
Young Ones» gjorde et uutslettelig 
inntrykk. Da Cliff og «The Shad-
dows» entret scenen på slutten av 
filmen, i grønne, glinsende dresser 
med røde Fender-gitarer, visste jeg 
at målet mitt en dag var å stå på en 
scene og rocke publikum på samme 
måte.

Du har alltid stått frem som en 
artist med stor integritet og en        
tydelig kristen profil, samtidig 
som du har vært en aktiv stemme i 
populærmusikken og den profane 
underholdningsbransjen. Har det 
noen ganger vært utfordrende for 
deg?

Intervjue med

RUNE LARSEN
TEKST: ELSE HAUGEN



- For meg har det aldri vært noe 
problem å være popmusiker og 
kristen. For andre var det nok mer 
problematisk – til å begynne med.

Jeg husker jeg var med i Melodi 
Grand Prix i 1977. Da skulle to av 
finalesangene bli presentert hver 
lørdag i NRK TV. Jeg delte garde-
robe med en svært kjent norsk ar-
tist, og ble en smule overrasket da 
han plutselig sa til meg: «Rune, hva 
skal jeg gjøre på Dommens dag?»

Han visste jeg var blitt en kristen 
og nå fortalte han om marerittet 
han hadde om natten, som om-
handlet det han nå spurte om. Jeg 
husker jeg ble en smule paff, men 
fikk likevel fortalt hvem jeg hadde 
tenkt å skjule meg bak den dagen. 

Vi fikk en lang prat om tro, tvil og 
nåde, og fra den dagen var jeg ikke 
i tvil om hvem jeg skulle være. Pau-
lus ber jo oss være jøde for jøden og 
greker for grekeren. Da var det vel 
like riktig å være popmusiker for 
popmusikerne.

Som utvandret bergenser, hus-
ker jeg godt ditt engasjement for 
«Ten Sing-bevegelsen», og hvilken 
inspirasjon det var for ungdoms-
korene i byen. Jeg likte også godt 
å høre på platene med deg og    
«Bergen Jublee Singers» og grup-
pen «Frisk Luft». Barneplatene 
med deg og dine barna ga også in-
spirasjon og ideer til sanger som 
kunne brukes i kristent barnear-
beid. Hva var det som inspirerte 
og motiverte deg i dette arbeidet?

-Gruppen «Frisk luft mot åndelig 
forurensing» med Arnold Børud, 
Ivar Skippervold, Kjell Fjalsett, og 
jeg, var musikalske pionerer, hvis 
jeg kan få være så ubeskjeden. Vi 
laget flere CD er, som ble spilt av 
ungdomskor over hele landet, og vi 
laget TV-programmer der vi pre-

senterte sangene fra Jesus-revolu-
sjonen. 

Når det gjaldt barnekorene, fant 
jeg på navnet «Barnegospel», med 
instruksjonsbok om sang og musikk 
i kristent barnearbeid. Dette nav-
net er i dag et begrep i det ganske 
land. Jeg laget Barnegospel-plater 
og jeg laget Barnegospel TV. Det vil 
si programmet ble aldri sendt fordi 
kringkastingssjefen mente det var 
for forkynnende.

I 2010 mottok du fyrlysprisen 
under Skjærgårdssang i Lange-
sund fordi du som artist har for-
midlet kristen sang og musikk 
på en måte som har berørt andre 
menneskers trosliv. Og jeg har selv 
opplevd deg på scenen i Lange-
sund, hvor du klarte å formidle en 
lun og uhøytidelig stemning, men 
med masse smittende sangglede 
som tok forsamlingssangen til 
nye høyder. Det var inspirerende! 
Hvordan klarer du å skape denne 
gode stemningen og lokke frem 
allsangsgleden?

- Jeg trives veldig godt på en scene. 
Det har jeg alltid gjort. Det å kom-
munisere med mennesker, i store 
eller små forsamlinger gir meg 
både energi og mye glede. En opp-
treden er aldri, slik jeg ser det, en 
monolog der man skal vise hvor 
flink man er. Det er en dialog. Når 
jeg opptrer har jeg aldri et helt    
spikret program, noen ganger til 
mine musikeres fortvilelse, fordi i 
en dialog er det alltid rom for for-
andringer. Du synger, eller snakker 
og du får tilbakemelding i form av 
latter, stillhet eller applaus. Men 
det er ofte stor forskjell fra sted til 
sted.  Da må man være lydhør og 
endre seg etter hvordan budska-
pet fra scenen blir forstått. DET er       
dialog.

Nå går vi snart inn i advents- 

tiden som jo er høysesong for 
julekonserter. Og når folk hører 
om julekonserten: «Stille natt, 
Hellige natt», så vet jeg at det er 
veldig mange som kobler ditt 
navn opp til denne konserten. Du 
har vært med i en årrekke som en 
frontfigur og kanskje den mest 
stabile artisten, mens dine andre 
artistvenner har blitt skiftet litt ut. 
Hvor mange år har du vært med 
på denne konsert-turneen?

- Jeg har vært med i 17 år, og hvis 
helsa holder tar jeg gjerne 17 nye år.

Det er virkelig en lang turné dere 
drar rundt på i Norges land, med 
inntil to konserter om dagen i flere 
uker frem til jul. Dere gleder tusen-
vis av tilhørere med stemningsfull 
julemusikk, og du har alltid et ty-
delig budskap i formidlingen. Hva 
betyr julen og julesangene for deg? 
Og har du en favoritt-julesang du 
vil dele med oss? 

-Jeg tror det må være andre verset 
på «Å jul med din glede»:

  Så rekker jeg deg nå med
   glede min hånd, kom skynd
  deg å gi meg den andre. Så
  knytter vi kjærlighets,
  hellige bånd, og lover å
  ELSKE HVERANDRE!

Det er vel det julen handler om, 
«De utstrakte henders høytid».

Takk for praten, og lykke til med 
konsert-turneen. Vi er svært takk-
nemlig for at dere har en lang tra-
disjon i å besøke Jeløy kirke, og 
gleder oss storlig til dere kommer 
til Jeløy kirke 18. desember.

Med ønske om en fredfull og vel-
signet julehøytid til deg og dine!
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Salmer er for mange av oss en 
magi av poesi og toner som setter 
tanker og følelser i scene.

Siste kveld i oktober var Eyvind 
Skeie i Jeløy kirke. Skeie er en 
av våre største nålevende salme-  
diktere. Hans forfatterskap er all-
sidig og han er hedret på mange 
vis. Han har bl.a. fått Petter Dass- 
prisen i 2004 og i 2007 ble han 
kommandør av St. Olavs Orden.

En stor og sangglad forsamling 
fikk møte en engasjert Eyvind 
Skeie. Vi fikk oppleve rikelig med 
salmesang fra både kjente og nye 
salmetekster til inspirasjon, glede, 
håp og trøst. Hans egen salme-
bok «316 salmer og sanger» var 
rammen for salmekvelden. Alt 
ble musikalsk støttet med Else B. 
Haugen på klaver og Håkon Frøysa 
Skullerud på trompet. Sokneprest 
Bjørn Tore Pettersen sørget for 
utfyllende samtale med salme-
dikteren. Moss og Jeløy menighet 
har gjennom flere år samarbeidet 
om å    arrangere salmekvelder, og 
dette ble enda en fin salmekveld.

Salmedikteren hadde mye på  
hjerte. Hans salmeproduksjon er 
på nærmere 800 salmer. Mange 
av de står i Norsk Salmebok. Også 
i Katolsk Salmebok er han repre-

sentert med flere salmer. Han 
fortalte om Olaf Hillestads inspi-
rasjon for han som ung, gryende 
salmedikter. Skeies første salme 
kom på trykk i "Salmer 1973".

Vi fikk også ta del i noen av hans 
stillfarende dikt skrevet til nære 

mennesker i sin reise inn i det 
uendelige.

Kvelden hadde flere av våre ønsk-
ede høydepunkter: «Tenn lys!», 
som har blitt en av våre folkekjære 
salmer, skrevet til barnetv-serien 
i Portveien på 80-tallet. Han har 
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Salmekveld
MED SALMEDIKTEREN

EYVIND SKEIE I JELØY KIRKE
TEKST: ASTRID FINSET    FOTO: ARNE JØRGENSEN



skrevet mange tekster og salmer 
til barn og understrekte med stort 
engasjement: «Vi må bruke ord-  
entlige ord når vi skriver! Vi må 
bruke ord som en kan vokse seg 
inn i, for ordene skal vare».

«Poesi kan fange kompleksiteten 
i det å være menneske», sa Skeie. 
Han fortalte om møter med men-
nesker hvor salmer har fått en av-
gjørende betydning med å gi trøst 
og mot. «Visst skal våren kom-
me», er en slik salme. Dette verket 
bestående av flere flott håpsanger, 
som Sigvald Tveit har komponert 
musikken til, er et av mange vel-
lykkede samarbeid hvor tekst og 
melodi skapes til noe unikt. Skeie 
har samarbeidet med en rekke 
komponister, og har selv også 
komponert melodier til flere av 
sine salmer og sanger. 

Han reflekterte over inspirasjonen 
for tekstene. En salme skal reflek-
tere de menneskelige erfaringene, 
og teksten må gi oss fellesspråket, 
ikke de private ordenene, sa han.

Kvelden ble avsluttet med en av 
våre nyere salmer: «Jeg tror på jor-
dens forvandling». Hans motiva-
sjon for denne salmen var å skrive 
om håpet. Vi skal leve med håpet 
her og nå. Vi skal kjenne kraften 
dette håpet gir oss! Salmen ble 
skrevet i 1988 og lå lenge i dvale 
før vi virkelig oppdaget den. Det 
var som den kom til oss med ly-
nets hastighet i en verden preget 
av kriser. Mange av oss husker 
den fra NRKs «Salmeboka minutt 
for minutt» i 2014. Det var denne 
salmen som satte siste ord etter 
60 timers salmesang. Salmen er 
plassert som siste salme i Norsk 
salmebok. Et siste ord, et håp: «Vi 
tror på jordens forvandling!»
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Tenn lys!
Et lys skal brenne for denne lille jord, 
den blanke himmelstjerne der vi og alle bor. 
Må alle dele håpet så gode ting kan skje. 
Må jord og himmel møttes. Et lys er tent for det.

Tenn lys! 
To lys skal skinne for kjærlighet og tro, 
for dem som viser omsorg og alltid bygger bro. 
Må fanger få sin frihet og flyktninger et hjem. 
Tenn lys for dem som gråter og dem som trøster dem.

Tenn lys! 
Tre lys skal flamme for alle som må slåss 
for rettferd og for frihet. De trenger hjelp fra oss. 
Må ingen miste motet før alle folk er ett. 
Tenn lys for dem som kjemper for frihet og for rett.

Tenn lys! 
Nå stråler alle de fire lys for ham 
som elsker alt som lever, hver løve og hvert lam. 
Tenn lys for himmelkongen som gjeterflokken så! 
Nå møtes jord og himmel i barnet lagt på strå!

Eyvind Skeie
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GAVEN

En konfirmanttime jeg hadde 
for en stund siden begynte jeg på 
denne måten: Jeg ba en av jent- 
ene komme frem og ga henne 
en gave pakket inn i papir. Hun 
tok imot, så litt usikker ut med 
en gang; hun vurderte nok sjan-
sen på at jeg tullet med henne - 
men nysgjerrigheten vant. Hun 
begynte å pakke opp. Fikk opp 
teipen som satt godt fast, pakket 
opp papiret, men fant bare nok 
et papir. Så prøvende på meg; 
var det tull likevel? Men jeg ba 
henne stole på meg og fortsette. 
Etter en kort tenkepause fort- 
satte hun å pakke ut før hun 
tilslutt fant ut hva gaven inne-
holdt; en sjokolade - en svær en. 
Hun smilte og satte seg ned, vel 
fornøyd over at hun tok sjansen 
på å pakke ut.

Da du ble døpt fikk du en gave 
fra Gud. En gave det var men- 
ingen du skulle pakke opp og 
bruke. Men - denne gaven kan 
også bli liggende innpakket hele 

livet ditt, hvis du ikke tror den 
inneholder noe som er verdt å 
undersøke nærmere. Du trenger 
ikke engang ha følelsen av at du 
går glipp av noe. Det hadde hel-
ler ikke den konfirmanten hatt, 
hvis hun bare hadde gitt meg 
tilbake gaven uten å undersøke 
innholdet. Det kunne jo være at 
gaven var tom eller at innholdet 
var helt uinteressant. Det kun-
ne jo være at dette med Gud 
stort sett bare er meningsløst, 
og i hvert fall ikke noe for deg. 
Men du har altså ikke mulighet 
for å finne ut hva dette er før 
du undersøker selv. Og kanskje, 
kanskje er det noe der som du 
egentlig ikke ville miste hvis du 
visste hva det handlet om?

Jeg tror jeg kan fortelle deg litt 
om innholdet i gaven Gud har 
gitt deg. Men det aller meste av 
det som befinner seg der er det 
meningen at du skal få oppleve 
sammen med Gud gjennom li-
vet du har fått. Opplevelser og 

nye erfaringer som skal skje i din 
fremtid, som andre ikke kan vite 
noe om, men som Gud har til-
tenkt deg, fordi han er glad i deg. 
Men jeg vet noe om gaven Gud 
ga deg i dåpen. Nemlig at du ble 
Guds barn da du ble døpt. At du 
egentlig har et hjem hos ham. 
Og at det livet du har foran deg - 
uansett hvordan det vil se ut, har 
det en trygghet og et holdepunkt 
som ingen kan ta fra deg, hvis du 
vil la det bety noe for deg. Gud 
vil gi deg det beste, du som er 
døpt til å være hans barn. Ikke 
et trist og kjedelig liv, ikke nei til 
alt som er trivelig og gøy, men ja 
til livet, til et godt og menings-
fylt liv, sammen med Gud.

Gaven er din, kanskje skulle du 
prøve å pakke den ut? Du kan 
begynne å be innimellom og bla 
litt i Bibelen, for eksempel. «Nei, 
gi deg», sier mange, «å be er da 
virkelig å snakke ut i tomme luf-
ta». Og jeg skal si deg noe: Ja, 
bønn er slik, helt til du begynner 

TEKST: MARIT BEKKEN, SOKNEPREST I VESTBY

Det er tid for juleforberedelser og for en del – julegavene.
For noen av oss en trivelig greie vi har tid og (forhåpentligvis) råd til,
for andre mest en hodepine. Denne betraktingen handler imidlertid

ikke om julegaver, men om en litt annen gave. 



å bruke bønnen selv, helt til du 
oppdager at det faktisk kan være 
godt å be, helt til du oppdager at 
det er en der som virkelig bryr 
seg om hvordan du har det og 
som lytter til deg. Og Bibelen, ja 
den kan være både tørr og uin-
teressant, så lenge du bare lar 
den ligge der eller leser på feil 
sted. Helt til du oppdager at mye 
av det som står der, gjelder deg. 
Salmenes bok for eksempel, eller 
alt det Jesus sa og gjorde; les og 
oppdag ting Gud vil si til deg. 

Kanskje du skulle prøve å kom-
me til kirka innimellom? Jeg kan 
være enig i at en del av det som 
skjer i en gudstjeneste kan være 
vanskelig å forstå sånn med en-
gang, men har du virkelig for-
søkt? Her er det lag på lag med 
symboler, som gir mening. Har 
du sett dåpsbarna som bæres 
frem og inn i Guds armer? Har 
du prøvd å gå frem til nattverd, 
kjent på fellesskapet, på Guds 
kjærlighet som rekkes deg i brø-
det og vinen, og virkelig fått ta 
imot Guds tilgivelse for det som 
ble feil og gikk skeis for deg? 
Har du prøvd å tenne et lys i lys-
globen for en du er glad i eller 
skrevet en bønnelapp? Har du 
kjent freden og stillheten i kirke-
rommet omslutte deg og gi deg 
opplevelsen av noe stort og anner- 
ledes og hellig? 

Mange synes at Gud kan virke 
fjern i hverdagen sin; hvor er 
han? Men har du virkelig sett 
deg rundt? Har du sett lyset en 
fin vintermorgen? Har du tatt et 
snøfnugg i hendene og sett på 
hvor vakkert det er, sånn tett på?  
Du fikk stå opp i dag. Du hadde 
klær å kle deg med og fikk spise 
deg mett. Pusten din går, hjertet 
ditt slår, og det er faktisk Gud 

som har skapt det alt sammen; 
livet i oss, og rundt oss. Slik at 
vi kan glede oss over det. Han er 
her hele tiden. Hvis du ser etter, 
vil du oppdage at han gir deg av 
sin godhet hver eneste dag! Og 
du ser spor etter ham overalt. 
Har du sett, og prøvd å takke for 
det? 

Kanskje har du begynt å åpne 
den allerede, dåpsgaven fra Gud, 
hva vet jeg? Jeg holder på å pak-
ke ut min. Men det tar tid, for 
det er så mye der. Jeg blir vel 
aldri ferdig, tror jeg. Stadig nye 
ting, stadig mer oppdager jeg 

av alt Gud vil gi meg, fordi jeg 
er hans barn, fordi jeg er elsket. 
Men selvfølgelig, det er dager da 
jeg ikke føler at Gud er der i det 
hele tatt. Dager da Guds god-
het ikke synes så godt, dager da 
tvilen melder seg. Slik er det for 
oss alle. Men det rokker ikke ved 
Guds kjærlighet! Eller ved det 
Gud har gitt oss. Og dåpsgaven 
fra Gud, den har du fått og den 
kan ingen ta ifra deg. Du er hans 
barn, og Han har lovet at han vil 
være med deg alle dager. Gaven 
er din. La den ligge urørt, men 
vit at du tar en sjanse. Eller pakk 
den ut. Valget er ditt.
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Familien til lille Farah Abdi levde et 
enkelt, men godt nomadeliv langt 
ute i den golde somaliske ørkenen. 
Nå har fire års sammenhengende 
tørke tatt fra dem alt, unntatt 
håpet. 

«Jeg kan ikke annet enn å be om 
at Gud holder en hånd over barna 
mine», sier seksbarnsmoren Nuru. 
Det er trangt inne i det glovarme 
teltet. Nuru Xirsi Elmi Farah 
stryker varsomt datteren Farah 
Abdi over pannen. Tre storebrødre 
på fire, fem og sju kikker på den 
fire uker gamle lillesøsteren sin. 
Ellers beveger de seg knapt, og 
blikkene er tunge og sørgmodige. 
Lek og latter er helt fraværende. 

TO MILLIONER PÅ FLUKT
«Vi hadde 70 geiter og levde et 
godt liv. Om ikke mye, så hadde vi 
det vi trengte for å klare oss», sier 
Nuru. Men så forteller hun om 
vendepunktet, og beskriver de fire 
siste årene som «katastrofen».

De fire siste årene har store deler 
av Somalia knapt fått regn. Det 
ødelegger for jordbruk og hus-
dyrhold, som er levebrødet for 
millioner av mennesker i det 
brunsvidde landet på Afrikas 
horn. 5,4 millioner er avhengige 
av nødhjelp. 1,2 millioner barn 
er sterkt underernærte, og mer 
enn 2 millioner er på flukt fra 
tørke, men også konflikt. Kirkens 
Nødhjelp sørger for rent og trygt 

Et barn er født i Somalia, der tørke tar liv og sender folk på flukt.
Kirkens Nødhjelp er på plass med rent vann og annen nødhjelp.

Årets viktigste julegave kan redde liv.

TEKST: KIRKENS NØDHJELP

ET BARN ER FØDT: Lille Farah Abdi ble født midt i tørkekatastrofen som 
tar liv og sender millioner på flukt i Somalia. Mamma Nuru Xirsi Elmi Farah 
sier at familien har mistet alt, men det rene vannet har reddet livene deres, og 
kjærligheten til barna gir håp. Foto: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp

BARE LIVET IGJEN
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PÅ FLUKT: Lille Farah Abdi bor i et telt i flyktningleiren Jilab 3 i Puntland. Her med mamma Nuru og storesøsknene 
Muhobo (3), Mohamud (4), Ahmed (5), Mohamed (7) og Fadumo (8).

drikkevann i mange av de hardest 
rammede områdene, som her i 
flyktningleiren Jilab 3 i Garowe, 
provinshovedstaden i Puntland.

DØDE UTEN VANN
«Alle dyrene våre døde. Vi hadde 
ikke vann eller mat å gi til barna 
våre. Vi var nødt til å flykte, og 
endte opp i denne leiren for snart 
ett år siden. Vi kom hit til fots, 
60 kilometer i stekende varme. 
På slutten besvimte et av barna 
mine, og vi måtte ha hjelp det 
siste stykket. Her i leiren får vi i 
det minste alt vi trenger av vann. 
Uten det hadde vi ikke klart oss, 
da hadde vi vært døde sammen 
med geitene våre ute i ørkenen», 
sier Nuru. 

I dag sender hun sju år gamle 
Mohamed etter vann. Det kom-

mer fra Kirkens Nødhjelps brønn, 
som pumper opp rent vann fra 
flere hundre meter nede i bakken. 

KAN IKKE GI OPP
Ektemannen er i byen for å prøve 
å tjene noen få slanter, og alle må 
hjelpe til for at mor skal få tid 
og litt ro med sin nesten nyfødte 
datter.

«Jeg håper at vi en dag kan vende 
tilbake til livet vi hadde, til et 
normalt liv der vi klarer oss selv 
og ikke er nødt til å tigge for å 
overleve. Vi har ingen ting, men 
vi kan ikke gi opp håpet. Og jeg 
kan lite annet enn å be om at Gud 
holder en hånd over barna mine. 
De er det kjæreste jeg har i livet. 
Og med Guds vilje skal ingen få ta 
dem fra meg.»

Fortsatt mangler ett av ni menn-
esker i verden tilgang til rent vann. 
Med en julegave på 200 kroner til 
Kirkens Nødhjelps juleaksjon, kan 
du sikre rent vann til ett menn-
eske. Rent vann redder liv og for- 
andrer liv.

Sammen med Kirkens Nødhjelp 
bidrar også Jeløy menighet til dette 
arbeidet. På julegudstjenestene 
24. desember vil vi ta opp offer 
til dette formålet. Husk å ta med 
kontanter, eller VIPPS til JELØY 
SOKN, 51775.

Du kan også gi en julegave direkte 
til Kirkens Nødhjelp:

• Vipps et valgfritt beløp til 2426.
• Send GAVE på SMS til 2426 og
 gi 200 kroner.
• Gavekonto: 1594.22.87248



KONFIRMANT
2020

Konfirmantåret 2019/2020 starter med
Konfirmantleir i Kragerø

3.- 9. august 2019.
Hold av datoene allerede nå!
Mer info kommer på nyåret. 

I JELØY KIRKE KL. 11.30 – 13.30 
Hvert onsdagstreff inneholder mat, prat, 
andakt, utlodning, sang og musikk og et 
samfunnsengasjerende foredrag. Du er 
hjertelig velkommen til et godt 
fellesskap! Trenger du skyss ringer du 
95 77 86 01 onsdag morgen mellom kl. 
9-10.30. 

VELKOMMEN! 
 

• 6. 
desember  

• 10. januar  
• 14. februar  
• 14. mars  
• 11. april  
• 9. mai  
• 13. juni  

VELKOMMEN TIL

ONSDAGSTREFF
 

I JELØY KIRKE KL. 11.30 – 13.30

Hvert onsdagstreff inneholder mat, prat, andakt, 
utlodning, sang og musikk og et samfunnsenga-
sjerende foredrag. Du er hjertelig velkommen 
til et godt fellesskap! Trenger du skyss ringer du       
95 77 86 01 onsdag morgen mellom kl. 9-10.30.

VELKOMMEN!

•  12. desember 

•   9. januar 

• 13. februar 

• 13. mars 

• 10. april 

•   8. mai 

• 12. juni 

VELKOMMEN TIL
ONSDAGSTREFF

12. DESEMBER 
I JELØY KIRKE KL. 11.30

Dette blir en hyggelig førjulssamling med
grøt, allsang, quiz, andakt, utlodning, 

julekake og gløgg – med avslutning i kirkerommet.  

Trenger du skyss? Ring 957 78 601
onsdag morgen mellom 9–10.30.

Alle er hjertelig velkommen!

 
 
VELKOMMEN TIL ONSDAGSTREFF 
6. DESEMBER I JELØY KIRKE KL. 11.30 
 
Dette blir en hyggelig førjulssamling med 
allsang, adventsquiz, andakt, utlodning,  
julekake og gløgg – med avslutning i kirkerommet.  
Trenger du skyss?  
Ring 95778601 onsdag morgen mellom 9–10.30. 
Alle er hjertelig velkommen! 
 

12      JELØY MENIGHETSBLAD 04/2018

Bli med på den store

JULETREFESTEN
i Jeløy kirke

lørdag 6. januar 2019
kl. 16-18

Tradisjonell juletrefest med sang,
juletregang, andakt og leker.
Servering av pølser og kaker.

Poser til barna.

Inngangspenger: kr. 25,- pr. pers.

Alle er hjertelig
velkommen! 

Arrangør: Jeløy menighetsråd.



1. Dåpen er verdens største 
kjærlighetserklæring: Vi går eller 
blir båret fram, og Guds frels-
ende kjærlighet plasker i hodet 
på oss, uten at vi har gjort noe 
annet enn å komme til dåp. I 
samfunnet ellers handler det ofte 
om å prestere og fortjene oss til 
anerkjennelse og verdi. I Guds 
rike er utgangspunktet at vi ER 
grenseløst elsket, uansett hva vi 
gjør, av den kjærligheten som er 
større enn verden. Med det ut-
gangspunktet blir vi radikalt ut- 
fordret på å elske Gud og men- 
nesker og alt som lever. Vi er aldri 
alene.

2. Dåpen er redning. Et blikk ut 
i verden og inn i oss selv forteller 
at vi trenger redning fra den lille 
og store ondskapen i oss og rundt 
oss. Verden og mennesket er både 
fantastisk og forferdelig. I dåpen 
dør og oppstår vi med Kristus. 
Gud ble menneske, ga sitt liv for 
alle, og seiret over døden - da vant 
Guds kjærlighet over alt som truer 
livet. Selv om det ikke alltid virker 
sånn, her og nå. Vi er aldri alene.

3. Dåpen er tradisjon og tilhørig-
het. Vår egen fortelling settes inn i 
en større fortelling om verden. Vi 
feirer livets under og fellesskapet i 
den verdensvide kirke.  Vi er aldri 

alene.En gang jeg skulle døpe lille 
Stella, sto storebror Jakob, seks år, 
på den andre siden av døpefonten 
og fulgte nøye med. 

Da vi kom til stedet der jeg tegner 
et kors over dåpsbarnet for å vise 
hvem hun hører sammen med, 
sa Jakob upassende høyt: Hva er 
det du gjør med henda? Etterpå 
snakket vi sammen om korset og 
om lynarret - vi er nemlig hard-
core Harry Potter-fans begge to. 
Trollmannen Harry Potter fikk et 
arr i pannen i form av et lyn da 
han var ett år gammel. Den onde 
fyrst Voldemort prøvde å drepe 
ham ved å sende ut en mordfor- 
bannelse, men moren til Harry 

kastet seg i mellom. Lilly døde, 
men reddet livet til sønnen sin. 
Han fikk bare et arr, som for alltid 
minnet ham på både ondskapens 
og dødens virkelighet, og på den 
kjærligheten som ga seg selv for 
ham og ga ham et særlig vern mot 
det onde.  

Jakob, Stella og jeg er ikke merket 
med lynarret, men med noe 
enda større: Med korsets tegn. 
Gjennom det kan også vi bli 
minnet på ondskapens og dødens 
realitet i vår verden, og samtidig 
på den kjærligheten som ga seg 
selv for oss alle, og er sterkere enn 
døden.
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Som prest i Den norske kirke døper jeg små og større dåpsbarn
med glede. Her er tre gode grunner:

TEKST: SUNNIVA GYLVER, SOKNEPREST I FAGERBORG MENIGHET I OSLO

TRE GODE
GRUNNER TIL DÅP

VELKOMMEN TIL DÅP I JELØY KIRKE

For nærmere informasjon, ta kontakt med Jeløy kirkekontor
Tlf: 91 65 60 50  |  kontor@jeloykirke.no



Rekk opp hånda sjøl eller finn fram til folk du tror 
kan være viktige i lokalkirken din. Ved kirkevalget 
skal det velges 8000 frivillige til å lede kirkens arbeid. 
Bli med på noe stort: Si ja dersom du blir spurt om å 
stille til valg. Og gi din stemme på valgdagen. Vi vil 
samarbeide for at flere oppdager det store og gode ved 
å gi av sin tid til det som bygger fellesskap. 

BLI MED!
Du trengs til den viktigste oppgaven i dagens Norge: 
Å skape sterkere fellesskap i bygd og by. Mange 
tendenser bryter ned fellesskapet mellom oss. Vi 
trenger å engasjere oss for å motarbeide isolasjon og 
splittelse. Vi må jobbe fram en motkultur mot alle 
tegn som tyder på forakt for svakhet. Vi vil støtte 
det som fremmer respekt for både skaperverket og 
for hvert enkelt menneske. Kirken din gir mange 
muligheter for ditt engasjementet. I møtene med 
folk i ditt nabolag kan dine holdninger og handlinger 
utgjøre en stor forskjell.

Menighetsrådet skal oppnevne en nominasjonskomité 
som skal nominere kandidater. Det er i tillegg 
anledning for andre til å levere inn egne kandidatlister. 
Alle kandidatlister er satt opp i prioritert rekkefølge.  

Til de regionale bispedømmerådsvalgene vil det 
foreligge lister fra en nominasjonskomite (som be-
står av ett medlem fra hvert prosti i bispedømmet 
etter avstemning i et valgmøte der hvert menighetsråd 
sender sin representant), og fra andre nominerings-
grupper.

HVA GJØR MENIGHETSRÅDET?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der 
du bor. Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor 
innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene 
i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange 
temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus 
og økonomiforvaltning. 

Her er noen eksempler på
menighetsrådets ansvars-områder: 

• Trosopplæring blant døpte mellom 0 og 18 år 
• Diakonalt arbeid (kirkens omsorgstjeneste) 
• Gudstjenester 
• Kirkemusikk 
•  Ofringer 
• Utleie av kirken 
• Uttalerett ved ansettelser av prest, prost og biskop 
• Samarbeid med frivillige 
• Langsiktig planlegging av menighetens arbeid 
• Menighetsrådet har en representanter i kirkelig 
 fellesråd. Kirkelig fellesråd tar seg av administrative
 og økonomiske oppgaver vegne av soknene, og de 
 oppretter og legger ned stillinger

Jeløy Menighetsråd har ti medlemmer, og fem vara-
medlemmer. Medlemmene har ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn og mange er også aktive på andre 
arenaer i lokalsamfunnet. I tillegg deltar presten fast 
på rådsmøtene.

HVEM VIL STYRE
KIRKEN VÅR?

Det er kirkevalg 8. og 9. september 2019. Kanskje du vil stille til valg?
Du er invitert til å være med på å skape framtidas kirke!
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Menighetsrådet møtes 4-5 ganger i halvåret. Med-
lemmene velges for fire år.

En undersøkelse blant menighetsrådsmedlemmer 
viste at et stort flertall trives og opplever det som 
meningsfylt å være med i menighetsrådet. 85 prosent 
synes vervet er mer eller like tilfredsstillende som de 
hadde forventet. 

Ti gode grunner til å være med i menighetsrådet: 

  1. Du bidrar til å holde lokalkirken levende 
  2.  Du blir del av et kristent fellesskap 
  3. Du gjør en viktig jobb for fellesskapet 
  4. Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud
 for barn og unge 
  5. Du får innblikk i og påvirker de demokratiske
 prosessene i kirken 
  6. Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet ditt 
  7. Du kan sørge for at din kirke er en åpen
 og inkluderende kirke 
  8. Du preger aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt 
  9. Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke
 i andre sammenhenger 
10.  Du kan oppdage nye sider ved deg selv    

Kilde: www.kirkevalget.no 
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Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no
Lørdag 9. februar

Tusen takk for alle
som bidro under

Jeløykirkens dager 2018.
Det kom inn ca kr. 125.000.

ADVENT
– MIDT I JULEFORBEREDELSENE

Velkommen til temakveld om adventsfeiringen
 i hjem og kirke. Onsdag 5.12. kl.19.00

Eureka deltar med sang.
Bjørn Tore Pettersen samtaler med 5 stykker

om hvordan de markere advent hjemme.

VEL MØTT!

Har dere
bryllups-
planer for 2019?
Brudepar som ønsker å gifte seg i Jeløy kirke i 2019, 
kan allerede nå reservere dato og tidspunkt for den 
store dagen ved å kontakte Jeløy menighetskontor. 

Foruten Jeløy kirke, har Borg biskop også godkjent 
Jeløy Radio og Refsnes Gods som permanente vigsels- 
steder.
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GLED EN
SOM GRUER SEG TIL JUL

Gi 2 MIDDAGER

GLEDE
SEND SMS 

TIL 2490 (80 kr)

kirkensbymisjon.no

annonse_menighetsblad.indd   1 04.11.16   10.02

Jubilantfest
Det har blitt en hyggelig tradisjon at Jeløy menig-
het arrangerer jubilantfest hvert år i slutten av   
oktober.

Her inviteres de som har fylt 80, 85, 90, 95 eller 
100 det inneværende året, og menighetens stab og 
diakoniutvalg både synger og serverer. 

Søskenparet Karianne og Kristian Kjærnes fra 
Jeløy tok oss med på en meget variert og inn-
holdsrik musikalsk reise gjennom ulike tids-   
epoker og sjangre.

Ellers inneholdt festen selvsagt god mat, kaker og 
taler.

TEKST OG FOTO: ASTRID GANGESTAD
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TEKST: CECILIE HEIAN

Det var

FØR
og ikke NÅ

«Jesus, hadde du bare vært her nå slik som den gang 
da du gikk her på jorden, så hadde vi bare kunnet 
røre ved enden av kappen din, og så hadde vi blitt 
friske». Dette var ord som en god venninne uttalte i 
en bønn for en alvorlig syk person. 

Ja, det er sant! For det var det Jesus gjorde da han 
gikk her på jorden for ca. 2000 år siden. Han fortalte 
om Guds rike, om himmelen, og han gjorde alle som 
kom til ham friske fra sine plager og sykdommer, 
uansett hva det var som feilte dem. Slik viste han oss 
hvem Gud er, og hvilken omtanke og omsorg Gud 
har for sine barn, oss mennesker.

Når de som er onde kan gi barna sine gode gaver, 
skulle ikke Gud gjøre det samme, eller gi enda bedre 
gaver? Og hva er mer verdifullt når alt kommer til alt, 
enn god helse og et godt hjem med gode mennesker 
rundt seg? 

Når vi ikke alltid erfarer det, da er det lett å tenke at 
- det var da det, og ikke nå -og slå seg på en måte til 
ro med det. Men hva var det Jesus sa da han ble tatt 
opp til himmelen, kom tilbake fra jorden her til Gud? 
Mens han velsignet dem, sa han til disiplene sine at 
han skulle sende Den Hellige Ånd til dem, til oss her 
i verden. Det står ikke, etter at han hadde velsignet 
dem, men MENS han velsignet dem, altså det fort-
setter å vare.

Hadde Jesus vært her i dag i sitt jordiske legeme, sin 
kropp, ja da kunne han jo bare vært på et sted av   
gangen.

Og det ville vært svært begrenset hvor mange han vil-
le kunne møte og hjelpe. 

Men ved å ha vært her, og vitner kan fortelle om ham 
og om hvordan han var og hva han gjorde, så kan 
vi forstå noe av Guds vesen og hvordan han er. En       
nådefulle Gud som vil oss vel.

I dag er det annerledes. I dag kan han være over alt, 
på en gang!   Ikke bundet av vår verdens fysiske lo-
ver og begrensninger. Ved sin ånd, Den Hellige Ånd,   
møter han i dag hvert eneste menneske der det til en-
hver tid måtte være. I kirken, på gaten, i skogen, på 
fjellet, i sengen, på reise- ja alle steder! «Det er bra for 
dere at jeg blir tatt opp til himmelen», fortalte Jesus 
disiplene da han fysisk dro fra dem, slik at de ikke 
lenger kunne se ham med øynene sine. 

I dag kan vi fortsatt merke og erfare hans tilstede- 
værelse ved hans ånd, Den Hellige Ånd som han      
lovet å sende til oss. Han trenger seg ikke på, hvilket 
han heller ikke gjorde da han var her fysisk tilstede i 
sin kropp. Men han spør ganske enkelt: «Hva vil du 
jeg skal gjøre for deg?» Så er det opp til deg å svare 
i ditt hjertet. Vil du slippe ham inn i livet ditt som 
din gode venn og medvandrer, gjennom det livet du 
lever her og nå, i vår verden - full av lidelse, savn og     
smerte, men også gleder, godhet og legedom?  

La Jesus få vise deg hvem han er, også i dag. Og hvis 
du vil får du erfare at han fortsatt lever og er den  
samme nå som da. Han vil leve i deg og hos deg ved 
sin gode Hellige Ånd.



REHABILITERING JELØY KIRKE
Endelig kan jeg skrive det som mange av dere har 
sett og hørt, nemlig at det nye klokketårnet ved 
Jeløy kirke er på plass og i funksjon. Det var høytids-   
stemning da det ble innviet med klokkeklang under 
Jeløykirkens dager.

I tillegg til klokkeklang kan tårnet lyssettes i flere    
farger. Dette betyr at uteområdet på vestsiden av 
Jeløy kirke nå er ferdig med universell adgang, ben-
ker, lyssetting, trapp med mer.

Det neste store arbeidet på Jeløy kirke er rehabili-    
tering av takene. Taket over menighetssalen er mid-
lertidig dekket av plater nå på grunn av lekkasjer. 
Man arbeider med en løsning for hele taket som 
kan kle det arkitektoniske særpreget som Jeløy kirke              
representerer. 

JELØY KIRKEGÅRD
Utvidelsen ved Jeløy kirkegård er også ferdigstilt, med 
belysning adkomstveier, parkeringsplasser med mer. 
Området er allerede tatt i bruk. Det er Moss Drift og 
Anlegg som har hatt arbeidet med utvidelsen.

SAMMENSLÅING RYGGE MOSS
Moss Kirkelige Fellesnemd (MKF) arbeider videre 
med sammenslåingen av de to fellesrådsområdene i 
Rygge og Moss. 

Arbeidsgruppene under MKF er godt i gang med 
sitt arbeid. Spesielt administrasjonsgruppen og grav-
ferdsgruppen har intensivt arbeid foran seg. 

Man skal arbeide fram en felles gravferdsforvaltning, 
hvor tilbudet skal være likt til den nye kommunens 
befolkning. Nye felles gravferdsvedtekter og grav-
ferdssatser er utarbeidet. Disse skal godkjennes av de 
to fellesrådene i Moss og Rygge før de er klare for den 
nye kommunen.

Prosjektlederne i MKF skal møte i alle de fire menig-
hetsrådene i den nye kommunen i løpet av november 
for å fortelle om arbeidet, og  å svare på spørsmål.

Det blir mange spennende oppgaver utover i 2019, 
som er det siste året, før den nye kommunen ser 
dagens lys. Først skal vi nok en gang feire en god jul 
– denne gang helt sikkert med klokkeklang fra vårt 
nye klokketårn.
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Lucia-
KONSERTEN

Moss kirke
Torsdag 13. desember kl. 07.00
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble 

Jeløy Kirkes Barnekor
Dirigent: Trond Egil Oftung

Moss Kirkes Barnekor
Dirigent: Beate Sollie Horn

Klaver: Else Buttedal Haugen
Fløyte: Tom Simensen

Billetter v/inngangen: Kr. 100,-
Familiebillett (maks 2 voksne m/barn) Kr. 250,-

TARAN OG STRØMMESTIFTELSEN PRESENTERER

JELØY KIRKE
Tirsdag 18. desember kl 17.30

TICKETMASTER.NO   TLF.: 815 33 133
facebook.com

MUSIKERE: TOVE KRAGSET OG OLAV TORGET

TOR ENDRESEN • MARIA HAUKAAS MITTET 
ALEXANDER RYBAK • LISA BØRUD • RUNE LARSEN

HAVET

Gode mester, evige Far i himmelen.
Du som ble min skjebne. 
Jeg slipper ikke unna deg,

hvilken vei jeg går.
Takk for at du er blant oss i dag. 

Takk for nåden, håpet og
kjærligheten.

Lær oss å forstå at vi har
hele livet foran oss, 
hele det evige livet. 

Herre, gi oss visdom i hjertet
og vis oss ditt nærvær

i hverdagen.
Amen

Bønn av Hans Martin Bekken

JELØY

Konserter
I ADVENTSTIDEN

Søndag 2. desember kl. 18.00 i Jeløy kirke:
Adventskonsert med Jeløykameratene.

Søndag 9. desember kl. 19.00 i Jeløy kirke:
Harpeklang i Vinternatt.

Ellen Bødtker, solister fra Sølvguttene og Voice Over.

Denne våren går 
alle konfirmantene 
i Jeløy menighet 
og Moss menighet 
sammen for å lage 
konsert! 

Konsertene finner sted i Jeløy kirke lørdag 30. mars 
kl. 18 og i Moss kirke søndag 31. mars kl. 18. Inn- 
tektene fra konsertene går til Kirkens Nødhjelps 
Fasteaksjon. Det blir billettsalg ved inngangen.

	

	

	

Denne	våren	går	alle	konfirmantene	i	Jeløy	menighet	og	Moss	menighet	sammen	for	å	lage	konsert!		

Konsertene	finner	sted	i	Jeløy	kirke	Lørdag	30.	mars	kl.	18	og	i	Moss	kirke	søndag	31.	mars	kl.	18.	

Inntektene	fra	konsertene	går	til	Kirkens	Nødhjelps	Fasteaksjon.	Det	blir	billettsalg	ved	inngangen.		



Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver
• Snømåking

Vær vennlig å ta kontakt med vår avdelingsleder: 
Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 – e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no

Annonse godkj. 3-11_Layout 1  10.03.11  10.09  Side 1

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Ansvarlig redaktør
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Synna Aarvik Sjølie 
Marikken Kjørvik Nordlien 
Felix Norum Sjursheim
Sofie Ørmen Økland 
Mathias Aas Jensen
Sverre Ulvund-Edfeldt
Erle Andrea Meller
Elias Evensen Jansen

VIEDE
Maria Therese Molteberg Wiborg
& Erlend Wiborg
Camilla & John David Knutzen Fjeldberg

DØDE
Arnfinn Ronald Hernes 
Erik Sæthre 
Kai Eivind Løkke 
Else Kristine Stormoen 
Gunnar Kristen Borhaug 
Ruth Lie Mamen 
Gerd Irene Haave 
Ingrid Larsen 
Arne Wilhelm Pøhner 
Astrid Kristine Plukkerud 
Esther Slang 
Laila Lindstrøm 
Bjørg Solveig Krogenes 
Bengt Ove Johansen 
Einar Larsen
Einar Reinholdt Mathisen

LIVETS GANG

UTLÅN AV

DÅPSKJOLE
Ønsker dere å døpe barnet i Jeløy menighet,

men mangler en dåpskjole?
Jeløy menighet låner ut dåpskjoler.

Interesserte kan ta kontakt med
kontoret på tlf. 91 65 60 50 



De vakre og stemningsfulle konsertene

Vi synger julen inn
Jeløy kirke

Søndag 16. desember
kl. 16.30 og 19.30

Dørene åpnes for publikum kl. 16.00 og 19.00

Moss Korforening
(kl.16.30 og 19.30)

Jeløy Kirkes Aspirantkor
(kl.16.30)

Jeløy Kirkes Barnekor
(kl.19.30)

Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble
(kl.19.30)

Solist
Ingrid Oftung

Profesjonelle musikere

Dirigent Trond Egil Oftung

Billetter ved inngangen og 
forhåndssalg www.moss-avis.no (under fanen “Kjøp billett”)

Billett kr. 250,- / Barn under 13 år kr.150,- (+avgift v/forhåndssalg)

Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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